
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 0004/2013 

Designa membros para composição da 
Comissão de Fiexibilização, prevista no 
inciso 1 do Art. 60  da Resolução CAD 
7/2011, de 22/12/2011. 

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Ari. 1 o 	Designar os servidores Gardênia da Silva Abbad e Andréia Maria Alves 
Jaili (DGP); Rodrigo Rosal Cavalcanti Santos e Rogério Fagundes 
Marzola (SINTFUB); Victor Aguiar de Meio Souza (DCE); Elizabeth Maria 
Mamede da Costa (campi FCE, FGA e FUP); e Geraldo Magela Silva 
(gestor de unidade com laboratório misto Ensino e Pesquisa); para, sob a 
presidência da primeira, compor a Comissão de Flexibilização. 

Ad. 2 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, , 	de abril de 2013. 

lvan'Marques de Toledo Ca'mrgo 

Presidente 

CIcó pia: VRT/DPP/DEG/DEX/DAc/DAF/DPO/DGP/AUD/membros e órgãos representados. 

FFS/tar 


